
Dodatek ke Smlouvě o financování mikroprojektu 
Fond mikroprojektů v Euroregionu Silesia 

Program Interreg V-A ČR – Polsko 

 

Strana 1 z 2 

 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě č. ERS-CZ/2019/2157 

o financování mikroprojektu typu B/C 
realizovaného v rámci  

„Fondu mikroprojektů 2014-2020 v Euroregionu Silesia“ 
v programu Interreg V-A Česká republika-Polsko 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 

Euroregion Silesia - CZ 

se sídlem:   Horní náměstí 382/69, Opava, 746 01 

zastoupený: Ing. Tomášem Navrátilem, předsedou Rady 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 12281 

IČ:  68941773 

        bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

    pobočka Opava, Ostrožná 17 

        číslo účtu: 223446384/0300 

             (dále jen „Správce Fondu“) 

 

na straně jedné 

 

 a 

 

Město Odry 

 se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, Odry, 742 35 

 zastoupené: Ing. Liborem Helisem, starostou 
 

IČ:   00298221 

DIČ: Plátce DPH 

 (dále jen „Konečný uživatel“) 

 

na straně druhé 

 



Dodatek ke Smlouvě o financování mikroprojektu 
Fond mikroprojektů v Euroregionu Silesia 

Program Interreg V-A ČR – Polsko 

 

Strana 2 z 2 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku na základě čl. 8 odst. 2  Smlouvy o financování č. ERS-
CZ/2019/2157 z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Silesia v rámci programu Interreg V-A Česká republika – 
Polsko, jejímž předmětem je realizace mikroprojektu s názvem Odry a Kuźnia Raciborska očima fotografů, 
reg. číslo CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_013/0002157 (dále jen „Smlouva”), tento Dodatek. 

 

Čl. 1 

Předmět Dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku je: 

a) změna termínu ukončení fyzické realizace mikroprojektu, a to z 30. 9. 2021 na 30. 9. 2022 

b) prodloužení doby realizace mikroprojektu, a to z 21 měsíců na 33 měsíců. 

 

 

Čl. 2 

Ustanovení závěrečná 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má platnost originálu. 1 
vyhotovení si ponechá Správce Fondu a 1 vyhotovení Konečný uživatel. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku pečlivě před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své 
podpisy. 

5. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Odry usnesením 
č. RM/07/69/2021 ze dne 22.07.2021.  

 
 
V Opavě dne      06.08.2021                                                                                V Odrách dne  30.07.2021 
  
Za Správce Fondu:                                                                                              Za Konečného uživatele: 
 
 
…………………………………                                                                            ………………………………… 
      Ing. Tomáš Navrátil                                                                                              Ing. Libor Helis 
         předseda Rady                                                                                                        starosta 
 
 

 


